
令和７年９月１９日 

保 護 者 様 

大阪市立本庄中学校 

校長  近 藤  正宏 

 

 

第７９回 体育大会の鑑賞のご案内 

 

初秋の候、皆様方にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。また、平素は

本校の教育活動の推進にご理解とご協力を賜り厚くお礼申しあげます。 

さて、本年度の体育大会を下記の通り開催致します。ご多用とは存じますが、ぜひ

ご来校いただき、生徒達のがんばる姿に応援をお願いします。 

校内への入場は東門からお願いします。安全面から正門は閉門しておりますのでご

了承ください。皆様のご理解とご協力をお願い致します。 

 

記 

 

１. 日 時    １０月２４日（金）  午前９時～午後３時半（予定） 

  

２. 場 所    本校運動場 

 

３．入場して頂ける方 

① 生徒の父母、祖父母 

② ①以外のご親族で入校証をご持参いただいている方 

（未就学児を含め、生徒の兄弟姉妹や卒業生などでも 20 歳未満

の方は入場いただけません。） 

＜安全管理、体育大会のスムーズな進行上、ご了解ください。＞ 

 

４．その他    雨天時は１０月２８日（火）に順延します。（時間は同じ） 

順延案内は 本校正門前での掲示 

携帯メール（ミマモルメ） 

本庄中学校 HP でお知らせします。 

※自転車での来校は，駐輪スペースがなく、路上等への駐輪は近隣のご

迷惑となりますので、ご遠慮ください。また、昨年度の体育大会では、

隣接する公園に多くの駐輪があり、クレーム対応で複数の教員が大会

から離れることとなりました。皆様のご協力をよろしくお願い致しま

す。 


